
Kateřina K. (frogletfriend) ID 213748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 6:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítejte v mém bazárku...

 Plenky prodávám po naší dcerce a oblečení po mě.

 Co se týče ostatních informací:
 Poštovné platíte podle tarifu ČP.
 Balíček posílám cca nejpozději do 4 prac.dnů od připsání peněz na účet. Výjimečně se může odeslání opozdit z rodinných
důvodů a o tom se Vás budu snažit informovat.
 Oblečení a pleny jsou čisté, vyprané.
 Poprosím Vás o informaci o tom, že balíček dorazil v pořádku a také o hodnocení, které velmi ráda oplatím:-)
 Obvykle bývám na počítači až v noci, proto poprosím o strpení. Odpovím každému, případně doplním fotky.

 Děkuji a přeji pěkný den. Káťa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

